
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
SANTOBONO - PAUSILIPON

Via Teresa Ravaschieri n. 8
(già Via della Croce Rossa n.8)

80122 Napoli
C.F./P.I. 06854100630

Pag.1di2 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE##numero_data##

UNITÀ OPERATIVA:U.O.C. AFFARI LEGALI

OGGETTO:ACCETTAZIONE DISPOSIZIONE TESTAMENTARIA PER TESTAMENTO OLOGRAFO DELLA DE 
CUIS SIG.RA M. I. – NOTAIO FULVIA MUSTILLI -ESECUZIONE IMMEDIATA.

Il Direttore U.O.C. Affari Legali propone quanto di seguito riportato
Premesso

Che con nota protocollo n. 26042/24 (allegata e non resa pubblica) in data 09/12/2024 veniva notificato 

all’AORN Santobono Pausilipon un verbale di pubblicazione di testamento olografo, Notaio Fulvia 

Mustilli, con cui si comunicava un lascito in favore dell’AORN Santobono Pausilipon di € 50.000,00, da 

parte della de cuis sig.ra M. I.;

Che il suddetto lascito è contenuto nella disposizione per testamento olografo della de cuis Sig.ra M. 

I., Repertorio n. 2596, Raccolta n. 1940, registrato in data 2 dicembre 2024, n. 1T-25403, Notaio 

Fulvia Mustilli;

Che al fine di manifestare la volontà aziendale di accettare e ricevere il suddetto lascito si

PROPONE

-di accettare la disposizione per testamento olografo della de cuis Sig.ra M. I. di € 50.000,00, 

Repertorio n. 2596, Raccolta n. 1940, registrato in data 2 dicembre 2024, n. 1T-25403, Notaio Fulvia 

Mustilli;

- di conferire incarico alla UOC Affari Legali di trasmettere la presente Delibera di accettazione della 

disposizione per testamento olografo, unitamente alle coordinate bancarie al Notaio Fulvia Mustilli;

- di dotare il presente provvedimento di esecuzione immediata.

Il Responsabile del procedimento                                                                            Il Direttore UOC AALL
Dr. Raffaele La Gatta                                     Avv. Maria Fusco
      (firmato digitalmente)                (firmato digitalmente)

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo che sottoscrive per conferma 



Pag.2di2 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

Il Direttore Amministrativo
Dott.ssa Daniela Mignone

(firmato digitalmente)

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario che sottoscrive per conferma

Il Direttore Sanitario
Dott.ssa Maria Vittoria Montemurro

(firmato digitalmente)

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E
In virtù dei poteri conferitigli con D.P.G.R.C. N. 4 DEL 22/01/2024

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Unità Operativa proponente o che predispone l’istruttoria, 

nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal responsabile di tale Unità Operativa con la 

firma apposta in calce.

Per tutto quanto in premessa espresso e che qui si intende integralmente richiamato:

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

D E L I B E R A

- di accettare la disposizione testamentaria per testamento olografo della de cuis Sig.ra M. I. di € 

50.000,00, Repertorio n. 2596, Raccolta n. 1940, registrato in data 2 dicembre 2024, n. 1T-25403, 

Notaio Fulvia Mustilli;

- di conferire incarico alla UOC Affari Legali di trasmettere la presente Delibera di accettazione della 

disposizione per testamento olografo, unitamente alle coordinate bancarie al Notaio Fulvia Mustilli;

- di dotare il presente provvedimento di esecuzione immediata.

D I S P O N E  D I  T R A S M E T T E R E  I L  P R E S E N T E  P R O V V E D I M E N T O

- alla UOC Affari Giuridici e Legali;

- al Collegio Sindacale;

- al Referente per la Trasparenza.

Il Direttore Generale
Dr. Rodolfo Conenna

(firmato digitalmente)


	NumeroDataRep: n. 786 del 12 dicembre 2024
		2024-12-11T17:09:30+0100
	Raffaele La Gatta


		2024-12-11T17:13:11+0100
	Maria Fusco


		2024-12-11T18:14:09+0100
	Daniela Mignone


		2024-12-12T09:17:52+0100
	Maria Vittoria Montemurro


		2024-12-12T13:32:04+0100
	Rodolfo Conenna


		2024-12-12T13:37:26+0100
	Claudia Russo




